平成 28年 8月

お得意様各位

    株式会社 日本生物製剤

                           東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

                          TEL03-3481-6061  FAX03-3481-6065

夏期休暇に伴う配送スケジュ－ルについて

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社は下記期間において工場夏季休暇のため、出荷業務をお休みさせて頂きます。

お忙しいなか御迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：平成 28年 8月 11日(木曜日) ～ 平成 28年 8月 16日(火曜日)

なお、工場の休業に伴う出荷業務は、以下の通りでございます。

〔受注・出荷業務スケジュ－ル〕

 平成 28年 8月

日

(曜日)
9日（火） 10日（水）

平成 28年 8月 11日（木）

～平成 28年 8月 16日（火）
17日（水） 18日（木）

受注

出荷
〇（通常営業） 〇 休業 〇 〇（通常営業）

備考

出荷物の

受注締め切り

8日（月）

15時まで

出荷物の

受注締め切り

8月 8日～

8月 9日（火）

15時まで

出荷物の

受注締め切り

8月 9日～

8月 10日（水）

15時まで

出荷物の

受注締め切り

8月 10日～

8月 17日（火）

15時まで

                 ○ は出荷日